UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN JUAN, con los al canees. que se 

detallan en el Anexo 1 de la presente, conforme al plan de 

estudios que consta como Anexo 11, el que prevé una duración de 

CINCO (5) aaos y una asignación horaria de CUATRO MIL CIENTO 

/ TREINTA Y CUATRO (4.134) horas y CUATRO MIL SETENTA Y OCHO 
. ) 	

(4.078) según las diferentes orientaciones de carrera . 

ARTICULO 2·.- Registrese, comuníquese y archivese. 

, 	 Al,CANCES DEL TITULO DE LICENCIADO BN ADMINISTRACION QUE 

mORGA LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN JUAN 

ANEXO l 

Planificar, organizar, coordinar y controlar las